
1 

 

Kupní smlouva 

uzavZená dle ust. § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, v platném 

znění (dále jen „OZ“)            
�íslo kupujícího: 151/68383495/2024  

„Centrum excelence v oblasti IT“ – ást B 

1. Smluvní strany 

Střední odborná bkola a Střední odborné u�ilibtě  
se sídlem: Neratovice, akolní 664, 277 11 

zastoupena: Ing. Marcelou Hrejsovou, Zeditelkou 

IO: 683 834 95   

Bankovní spojení: KB, a.s., pobo�ka Neratovice 

íslo ú�tu: 19-8272400207/0100 

(dále jen "Kupující") 
 

a 

 

Af Office s.r.o.  

se sídlem: JednoZadá 1051/53, 160 00 Praha 6  

zapsaná v obchodním rejstZíku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl C, vložka 92433 zastoupená: Danielem atembergem, 

jednatelem spol. Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  

íslo ú�tu: 103   

IO: 26768771  

DI: CZ26768771  

 

(dále jen "Prodávající") 

(Kupující a Prodávající dále spole�ně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně 
jen "Smluvní strana"). 

uzavírají dnebního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 



 

2 

 

2. Základní ustanovení 

2.1. Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje ú�ast Prodávajícího ve veZejné 
zakázce pZi splnění kvalifika�ních pZedpokladů za potvrzení skute�nosti, že 
Prodávající je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 OZ schopen pZi plnění této Smlouvy 
jednat se znalostí a pe�livostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, 
že pZípadné jeho jednání bez této odborné pé�e půjde k jeho tíži. Prodávající nesmí 
svou kvalitu odborníka ani své hospodáZské postavení zneužít k vytváZení nebo k 
využití závislosti slabbí strany a k dosažení zZejmé a nedůvodné nerovnováhy ve 
vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran. 

2.2. Prodávající bere na vědomí, že kupující není ve vztahu k pZedmětu této Smlouvy 
podnikatelem a ani se pZedmět této Smlouvy netýká podnikatelské �innosti kupujícího. 

2.3. Prodávající se stal vítězem zadávacího Zízení na veZejnou zakázku na dodávky s 
názvem „Centrum excelence v oblasti IT, �ást B zahájeného Kupujícím (dále jen 
„Zadávací řízení“). 

2.4. Výchozími podklady pro dodání pZedmětu plnění dle této Smlouvy jsou Zadávací 
dokumentace k Zadávacímu Zízení, zejména Technická specifikace, která byla její 
sou�ástí jako pZíloha �. 4 a která tvoZí PZílohu �. 1 této Smlouvy (dále jen „Technická 
specifikace“), nabídka Prodávajícího podaná v rámci Zadávacího Zízení, která 
pZedmět plnění technicky popisuje (dále jen „Nabídka“, tyto podklady dále spole�ně 
jen „Výchozí podklady“). 

2.5. Prodávající prohlabuje, že disponuje vebkerými odbornými pZedpoklady potZebnými 
pro dodání pZedmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho dodání oprávněn a na jeho straně 
neexistují žádné pZekážky, které by mu bránily pZedmět této Smlouvy Kupujícímu 
dodat. 

2.6. Prodávající prohlabuje, že na sebe pZejímá nebezpe�í změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ. 

2.7. Smluvní strany prohlabují, že zachovají ml�enlivost o skute�nostech, které se dozvědí 
v souvislosti s touto Smlouvou a pZi jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo 
způsobit újmu. Tímto nejsou dot�eny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních 
pZedpisů. 

2.8. Prodávající prohlabuje, že si je vědom skute�nosti, že kupující má zájem o plnění této 
smlouvy v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veZejných zakázek. 
Prodávající se proto výslovně zavazuje pZi realizaci smlouvy dodržovat vebkeré 
pracovněprávní pZedpisy (a to zejména, nikoliv vbak výlu�ně, pZedpisy upravující mzdové 
podmínky, pracovní dobu, dobu odpo�inku mezi směnami, placené pZes�asy) dále právní 
pZedpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpe�nosti a ochrany zdraví pZi práci, a to 
vů�i vbem osobám, které se na realizaci díla podílejí, tedy bez ohledu na to, zda se jedná 
o zaměstnance prodávajícího �i jeho poddodavatele. 



 

3 

 

2.9. Prodávající je povinen zajistit po celou dobu plnění veZejné zakázky dodržování vebkerých 
právních pZedpisů eské republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé 
odměňování a dodržování bezpe�nosti a ochrany zdraví pZi práci, pZi�emž uvedené bude 
takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vů�i poddodavatelům bude 
takový dodavatel povinen zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem ur�ených smluvních 
podmínek s podmínkami smlouvy a Zádné a v�asné uhrazení svých finan�ních závazků. 
Dále prodávající zajistí, že vbechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou 
vedeny v pZíslubných registrech, napZíklad v registru pojibtěnců SSZ a mají pZíslubná 
povolení k pobytu v R.  

3. Předmět Smlouvy 

3.1. PZedmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a pZevést na 
Kupujícího vlastnické právo k IT vybavení (dále jen jako „Vybavení“), jehož technické 
parametry jsou podrobně specifikovány v Technické specifikaci, která tvoZí PZílohu �. 
1 této Smlouvy.  

3.2. Sou�ástí plnění Prodávajícího je také: 
(i) doprava Vybavení do místa plnění,  
(i) pZedání instrukcí a návodů vztahujících se k Vybavení Kupujícímu v �eském jazyce, 

a to elektronicky nebo v tibtěné podobě, 
(ii) ověZení parametrů požadovaných Kupujícím a úplnosti dodávky; toto ověZení bude 

sou�ástí pZedávacího protokolu, 

(iii) odvoz a likvidace nepotZebných obalů a dalbích materiálů použitých Prodávajícím pZi 
plnění této Smlouvy, 

(iv) pZedání prohlábení o shodě dodaného Vybavení se schválenými standardy, 

(v) vypracování seznamu dodaných položek pro ú�ely kontroly, 

(vi) závazek zajibtění náhradních dílů za podmínek v této Smlouvě uvedených, 

(vii) spolupráce s Kupujícím v průběhu realizace dodávky (zejména podmínky doru�ení), 

3.3. Kupující se zavazuje Zádně a v�as dodané a instalované Vybavení a související služby 

pZevzít a zaplatit za ně Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v �lánku 5. této Smlouvy. 

3.4. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou Zádně a v�as na 
svůj náklad a na svoji odpovědnost dodat Vybavení do místa plnění a pZedat ho 
Kupujícímu, a dále provést služby a práce specifikované v odst. 3.2 tohoto �lánku 
Smlouvy. Prodávající odpovídá za to, že Vybavení bude v souladu s touto Smlouvou, 

Výchozími podklady, platnými právními, technickými a kvalitativními normami, a že 
Vybavení bude mít CE certifikát. 

 



 

4 

 

4. Vlastnické právo 

4.1. Vlastnické právo pZechází na Kupujícího pZevzetím Vybavení. PZevzetím se rozumí 
podpis pZedávacího protokolu o pZedání a pZevzetí Vybavení oběma Smluvními 
stranami, kterým zároveň pZechází na Kupujícího i nebezpe�í bkody na Vybavení. 

 

5. Kupní cena a platební podmínky 

5.1. Kupní cena za pZedmět Smlouvy uvedený v �lánku 3 odst. 3.1. a 3.2. byla stanovena 

na základě Nabídky jako cena maximální a nejvýbe pZípustná, a to ve výbi 1 851 845,- 

K� bez DPH (slovy jedenmilionosmsetpadesátjedentisícosmset�tyZicetpět korun 

�eských) (dále jen „kupní cena“), plus  21% DPH ve výbi 388 887,45 K� (slovy 

tZistaosmdesátosmtisícosmsetosmdesátsedm , 45  korun �eských, tj. celkem ve výbi 
2 240 732,45 K� s DPH. Kupní cena jednotlivých �ástí Vybavení je uvedena 
v technické specifikaci, který tvoZí PZílohu �. 1 této Smlouvy. 

5.2. Kupní cena zahrnuje vebkeré náklady spojené s plněním pZedmětu této Smlouvy, 
v�etně nákladů na dopravu do místa plnění a na pojibtění Vybavení do doby jeho 

pZedání a pZevzetí. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

5.3. Kupní cena muže být měněna pouze písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze 
v pZípadě, že po uzavZení Smlouvy a pZed termínem pZedání a pZevzetí Vybavení 
dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výbe DPH). 

5.4. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu 100 % kupní ceny dle �lánku 5.1 po 

pZedání 
a pZevzetí Vybavení, o kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán pZedávací 
protokol dle této Smlouvy. 

5.5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doru�ení Kupujícímu. Zaplacením 
ú�tované �ástky se rozumí den jejího odeslání na ú�et Prodávajícího. Daňové doklady 

– faktury vystavené Prodávajícím podle této Smlouvy budou v souladu s pZíslubnými 
právními pZedpisy eské republiky obsahovat zejména tyto údaje: 

(i) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího, 

(ii) daňové identifika�ní �íslo Kupujícího, 

(iii) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího, 

(iv) daňové identifika�ní �íslo Prodávajícího, 

(v) eviden�ní �íslo daňového dokladu, 

(vi) rozsah a pZedmět plnění, 
(vii) datum vystavení daňového dokladu, 
(viii) datum uskute�nění plnění nebo datum pZijetí úplaty, a to ten den, který nastane 

dZíve, pokud se libí od data vystavení daňového dokladu, 

(ix) cena plnění. 



 

5 

 

Daňové doklady – faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, 
budou-li se na konkrétní pZípad vztahovat. 

5.6. Pokud daňový doklad – faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami 
stanovenými Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je 
Kupující oprávněn daňový doklad – fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. 
nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novému vystavení ve lhůtě pěti (5) 
pracovních dnů od data jejího doru�ení Kupujícímu. V takovém pZípadě Kupující není 
v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její �ásti a Prodávající vystaví opravenou fakturu 
s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která za�ne plynout dnem doru�ení opraveného 
nebo nově vyhotoveného daňového dokladu – faktury Kupujícímu. 

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy 

6.1. Prodávající se zavazuje Zádně obstarat, dodat, prověZit kompletnost a pZedat 
Kupujícímu Vybavení uvedené v �lánku 3 odst. 3.1 této Smlouvy, a to do 2 měsíců od 

nabytí ú�innosti této Smlouvy.  

6.2. Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu Zádně dodané Vybavení, kdy Prodávající 
Kupujícímu v souladu s touto Smlouvou demonstroval splnění stanovených 
parametrů, od Prodávajícího pZevzít. O pZedání a pZevzetí bude mezi Smluvními 
stranami sepsán pZedávací protokol, jak je uvedeno v �lánku 10. této Smlouvy. 

7. Místo plnění 
Místem plnění je odlou�ené pracovibtě StZední odborné bkoly a StZedního odborného 
u�ilibtě, Neratovice, akolní 664, 277 11 Neratovice (dále jen „místo plnění“). 

8. Instalace Vybavení 

8.1. Prodávající je povinen písemně informovat Kupujícího o pZesném termínu pro 
doru�ení Vybavení, a to alespoň 5 pracovních dnů pZedem tak, aby byl zachován 
termín plnění uvedený v �lánku 6 odst. 6.1 Smlouvy.  

8.2. Kupující je povinen Prodávajícímu po uplynutí lhůty dle odst. 8.1 tohoto �lánku 
Smlouvy umožnit doru�ení Vybavení, ověZení kompletnosti dodávky a demonstraci 

splnění parametrů Vybavení v místě plnění.  

8.3. Kupující si vyhrazuje termín podle �lánku 6 odst. 6.1 Smlouvy jednostranně prodloužit 
písemným oznámením zaslaným Prodávajícímu na adresu uvedenou v �lánku 1 této 
Smlouvy, a to zejména v pZípadě prodlení se zajibtěním prostor pro uskladnění 
Vybavení. Takovéto prodloužení nebude považováno za prodlení Kupujícího 
s pZevzetím Vybavení dle �l. 6 odst. 6.2 Smlouvy a Prodávající v této souvislosti 
nemůže měnit sjednanou kupní cenu ani si ú�tovat jakékoliv dalbí náklady, které by 
mu tímto vznikly. 

 



 

6 

 

9. Dalbí podmínky Smlouvy 

9.1. Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn 
využít institutu svépomocného prodeje. 

9.2. PZi provádění pZedmětu Smlouvy postupuje Prodávající samostatně, avbak zavazuje 
se respektovat pokyny Kupujícího týkající se realizace pZedmětu plnění dle této 
Smlouvy. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího bez zbyte�ného odkladu na 
nevhodnou povahu věcí pZevzatých od Kupujícího nebo pokynů daných mu Kupujícím 
k provedení dodávky, jestliže tuto nevhodnost mohl Prodávající zjistit pZi vynaložení 
odborné pé�e. 

9.3. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, tak vebkeré věci potZebné k plnění dle této 
Smlouvy 

je povinen opatZit Prodávající. 

9.4. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Vybavení zcela nové, v plně funk�ním stavu, 
v jakosti a technickém provedení odpovídajícím platným pZedpisům Evropské unie 
a odpovídajícím požadavkům stanoveným právními pZedpisy eské republiky, 
harmonizovanými �eskými technickými normami a ostatními SN, které se 
k Vybavení vztahují. 

9.5. Prodávající výslovně prohlabuje, že Vybavení, které dodá na základě této Smlouvy, 
zcela odpovídá podmínkám stanoveným ve Výchozích podkladech. 

9.6. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku pZevodu vlastnického práva k Vybavení 
nebudou 

na Vybavení váznout žádná práva tZetích osob, a to zejména žádné pZedkupní právo, 
zástavní právo nebo právo nájmu. 

9.7. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona 
�. 134/2016 Sb., o zadávání veZejných zakázek, ve znění pozdějbích pZedpisů (dále 
jen „ZZVZ“) a ze zákona �. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách ú�innosti 
některých smluv, uveZejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), souhlasí se zveZejněním vebkerých informací týkajících se závazkového 
vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto Smlouvou, zejména 
vlastního obsahu této Smlouvy.  



 

7 

 

9.8. Prodávající prohlabuje, že vů�i němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy 
po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona 
�. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exeku�ní �innosti (exeku�ní Zád) 
a o změně dalbích zákonů, ve znění pozdějbích pZedpisů, ani vů�i němu není veden 
výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být 
vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona �. 99/1963 Sb., ob�anského soudního 
Zádu, ve znění pozdějbích pZedpisů, zákona �. 500/2004 Sb., správního Zádu, ve znění 
pozdějbích pZedpisů, �i podle zákona �. 280/2009 Sb., daňového Zádu, ve znění 
pozdějbích pZedpisů. 

10. Předání a převzetí Vybavení 

10.1. Sou�ástí pZedání a pZevzetí Vybavení na základě této Smlouvy je ověZení úplnosti 
Vybavení, a to za ú�asti zástupců Kupujícího a Prodávajícího. 

10.2. Za ú�asti zástupce Kupujícího dále Prodávající ověZí, že Vybavení splňuje podmínky 
stanovené Kupujícím v Technické specifikaci a v této Smlouvě.  

10.3. Pro ú�ely pZedávacího Zízení musí Prodávající pZedložit Kupujícímu: 

(i) seznam pZedávaného Vybavení, 
(ii) prohlábení Prodávajícího, že Vybavení je v souladu s platnými právními pZedpisy, 

technickými normami, Technickou specifikací a obchodními podmínkami 
stanovenými v této Smlouvě, 

(iii) návody vztahující se k Vybavení v �eském jazyce, a dále vebkeré nezbytné doklady 

vztahující se k Vybavení. 

10.4. NepZedloží-li Prodávající Kupujícímu vbechny výbe uvedené dokumenty, nepokládá 
se pZedmět plnění podle této Smlouvy za Zádně dokon�ený a splňující podmínky 
k pZedání. 

10.5. O průběhu pZedávacího a pZejímacího Zízení bude mezi Smluvními stranami sepsán 
pZedávací protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti: 

(i) údaje o Prodávajícím, Kupujícím a poddodavatelích, 

(ii) popis Vybavení, které je pZedmětem pZedání a pZevzetí, 
(iii) termín, od kterého za�íná běžet záru�ní lhůta, 

(iv) prohlábení Kupujícího, zda Vybavení pZebírá nebo nepZebírá, 

(v) uvedení zjibtěných vad a termín pro jejich odstranění, 
(vi) datum podpisu protokolu o pZedání a pZevzetí Vybavení, 
(vii) podpis Kupujícího a Prodávajícího. 
(dále jen „předávací protokol“). 

10.6. Smluvními stranami musí být v pZedávacím protokolu konstatováno, že doblo 
k ověZení, že Vybavení splňuje stanovené parametry, resp. že je úplné. 



 

8 

 

10.7. PZedáním Vybavení stvrzeným podpisem zástupců Smluvních stran na pZedávacím 
protokolu pZechází na Kupujícího nebezpe�í vzniklé bkody na pZedaném Vybavení, 
pZi�emž tato skute�nost nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za bkody vzniklé 
v důsledku vad tohoto Vybavení. Do doby pZedání a pZevzetí Vybavení nese 

nebezpe�í bkody na Vybavení Prodávající. 

10.8. Kupující není povinen pZevzít Vybavení, které by vykazovalo vady a nedodělky, byť 
by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily Zádnému užívání. Nevyužije-li 

Kupující svého práva nepZevzít Vybavení vykazující vady a nedodělky, uvedou 
Prodávající a Kupující v PZedávacím protokolu soupis zjibtěných vad a nedodělků, 

v�etně způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde-li v PZedávacím protokolu 

k dohodě mezi Smluvními stranami o termínu odstranění vad, platí, že tyto vady mají 
být odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode dne pZedání a pZevzetí Vybavení. 

10.9. Má-li Vybavení a/nebo jeho sou�ásti vady, které nebylo možné zjistit pZi pZevzetí 
(skryté vady), a vztahuje-li se na ně záru�ní doba dle �l. 11.1. této Smlouvy, je Kupující 
oprávněn je uplatnit u Prodávajícího v této lhůtě. Vztahuje-li se na Vybavení a/nebo 

jeho sou�ásti záru�ní doba delbí než dle �l. 11.1., je Kupující oprávněn takové skryté 
vady uplatnit u Prodávajícího v této delbí záru�ní době. 

11. Záruka a nároky z vad, záru�ní servis, pozáru�ní servis 

11.1. Záru�ní doba na Vybavení je 12, 24 a 36 měsíců. Uvedeno vždy u konkrétní položky 
v pZíloze �.1. Tato záru�ní doba se vbak nevztahuje na spotZební materiál. 

11.2. Záru�ní doba za�íná běžet dnem podpisu pZedávacího protokolu zástupci Smluvních 
stran. Je-li Vybavení pZevzato, byť i jen s jednou vadou nebo nedodělkem, po�íná 
běžet záru�ní doba ode dne odstranění poslední vady �i nedodělku Prodávajícím. 

11.3. Požadavek na odstranění vady Vybavení uplatní Kupující u Prodávajícího bez 
zbyte�ného odkladu po jejím zjibtění, nejpozději vbak poslední den záru�ní lhůty, není-
li jinde v této Smlouvě stanoveno výslovně jinak, a to písemným oznámením 
(reklamací) zaslaným OVZmu zástupci Prodávajícího uvedenému v této Smlouvě. I 
reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den záru�ní lhůty se má za v�as 
uplatněnou. 

11.4. V písemné reklamaci Kupující uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje 
odstranit. Kupující je oprávněn: 

(i) požadovat odstranění vad dodáním náhradního Vybavení za vadné Vybavení, nebo 

(ii) požadovat odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo 

(iii) požadovat pZiměZenou slevu z kupní ceny. 



 

9 

 

11.5. Volba mezi výbe uvedenými nároky z vad náleží Kupujícímu. Kupující je dále 
oprávněn odstoupit od Smlouvy, je-li dodáním Vybavení s vadami Smlouva porubena 
podstatným způsobem. 
Za podstatné porubení se považuje vždy situace, kdy Vybavení (nebo jeho �ást) 
nedosahuje nebo v záru�ní době pZestane dosahovat minimálních funkcí nebo 
parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených ve Výchozích podkladech nebo této 
Smlouvě. 

11.6. Prodávající se zavazuje reklamované vady Vybavení bezplatně odstranit. 

11.7. Prodávající se zavazuje zahájit úkony směZující k odstranění vady Vybavení v záru�ní 
době do 3 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace od Kupujícího, v uvedené 
lhůtě se zavazuje reklamaci prověZit, diagnostikovat vadu a oznámit Kupujícímu, zda 
reklamaci uznává. 

11.8. V pZípadě, že k odstranění vady Vybavení není nutné zajibtění náhradních dílů, je 
Prodávající povinen vadu odstranit do 3 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace. 
Je-li k odstranění vady Vybavení nutné zajistit náhradní díly, pak je Prodávající 
povinen vadu odstranit do 2 týdnů ode dne obdržení reklamace, nedohodnou-li se 

Smluvní strany jinak.  
 

11.9. I v pZípadě, že Prodávající vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách 
uvedených v odst. 11.8, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. V pZípadě, že 
Prodávající vadu neuzná, bude oprávněnost reklamace ověZena znaleckým 
posudkem, který nechá zpracovat Kupující. V pZípadě, že bude reklamace ozna�ena 

znalcem za oprávněnou, ponese Prodávající i náklady na vyhotovení znaleckého 
posudku. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval vadu neoprávněně, je Kupující 
povinen uhradit Prodávajícímu ú�elně a prokazatelně vynaložené náklady na 



 

10 

 

odstranění vady. Do vyjasnění oprávněnosti reklamace nese náklady na odstranění 
vady Prodávající. 

11.10. O odstranění reklamované vady sepíbou Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí 
odstranění vady. O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace do odstranění 
vady, se prodlužuje záru�ní lhůta. 

11.11. V pZípadě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v odst. 11.8 tohoto 

�lánku Smlouvy, pZípadně ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, nebo pokud 
Prodávající odmítne vadu odstranit, je Kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své 
náklady a Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu náklady na odstranění vady, a to 
do 10 dnů poté, co jej k tomu Kupující vyzve. Tento postup Kupujícího vbak nezbavuje 
Prodávajícího odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá ve sjednaném rozsahu. 

11.12. Poskytnutí záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, 
nesprávnou nebo nevhodnou údržbou, nedodržováním pZedpisů výrobců pro provoz 
a údržbu Vybavení, které Kupující od Prodávajícího pZevzal pZi pZedání nebo o kterých 
Prodávající Kupujícího písemně pou�il. Záruka se rovněž nevztahuje na vady 
způsobené hrubou nedbalostí nebo úmyslným jednáním. 

11.13. Smluvní strany vylu�ují použití ust. § 1925 OZ, věta za stZedníkem. 

11.14. Prodávající je povinen v průběhu záru�ní doby provádět bezplatně vebkeré servisní 
úkony Vybavení, jejichž provedením podmiňuje platnost záruky, a to do 10 pracovních 
dnů ode dne zaslání žádosti Kupujícího o provedení servisního úkonu odpovědnému 
zástupci Prodávajícího. Prodávající je povinen písemně upozornit Kupujícího 
minimálně 10 dnů pZedem o povinnosti provedení bezplatného servisního úkonu, 
jehož provedením podmiňuje platnost záruky. Prodávající je dále povinen pZed 
koncem záru�ní doby na písemnou žádost Kupujícího provést bezplatnou servisní 
prohlídku dodaného Vybavení a jeho �ástí. 

11.15. Prodávající se dále zavazuje po dobu 5 let ode dne uplynutí posledního dne záru�ní 
doby na Vybavení zajistit pro Kupujícího za úplatu dostupnost vbech náhradních dílů 
k Vybavení a jejich dodání Kupujícímu, a to do 2 týdnů ode dne jejich objednání 
Kupujícím, a to za cenu v době a místě obvyklou. 

12. Smluvní pokuty 

12.1. V pZípadě, že Prodávající bude v prodlení proti termínu pZedání a pZevzetí Vybavení 
uvedenému v �lánku 6. odst. 6.1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn ú�tovat 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výbi 0,05 % z kupní ceny za každý, i zapo�atý den 

prodlení. 



 

11 

 

12.2. V pZípadě, že Prodávající neodstraní Zádně reklamovanou vadu Vybavení ve lhůtě 
uvedené v �lánku 11. odst. 11.8 nebo ve Smluvními stranami sjednané době, je 

Kupující oprávněn ú�tovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výbi 2.000, - K� za 
každou reklamovanou vadu, u níž je Prodávající v prodlení s odstraněním, a to za 

každý zapo�atý den prodlení. Pokud Prodávající neposkytne Kupujícímu záru�ní 
servis ve lhůtě uvedené v �lánku 11. odst. 11.14, je Kupující oprávněn ú�tovat 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výbi 2.000, - K�, a to za každý zapo�atý den prodlení 
s poskytnutím záru�ního servisu, maximálně vbak do výbe kupní ceny dle této 
Smlouvy. 

12.3. Pokud Prodávající nezajistí dostupnost náhradních dílů dle �lánku 11 odst. 11.15 této 
Smlouvy, je Kupující oprávněn ú�tovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výbi 2.000, - 

K�, a to za každý zapo�atý den prodlení se zajibtěním náhradního dílu, maximálně 
vbak do výbe kupní ceny. 

12.4. Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě kupní cenu, je 
povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výbi, ledaže Kupující 
prokáže, že prodlení s úhradou kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného 
uvolnění prostZedků poskytovatelem dotace. 

12.5. Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce 
nejpozději do 15 kalendáZních dnů ode dne obdržení pZíslubného vyú�tování od druhé 
Smluvní strany. 

12.6. Smluvní strany vylu�ují použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu bkody má 
Kupující vždy zachován. 

13. Ukon�ení Smlouvy 

13.1. Tuto Smlouvu lze ukon�it splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od 
Smlouvy z důvodů stanovených v zákoně nebo v této Smlouvě. 

13.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i 

některá z níže uvedených skute�ností: 
(i) Kupujícímu bude odňata �i nevyplacena finan�ní dotace, 
(ii) Dojde-li k podstatnému porubení povinností uložených Prodávajícímu touto 

Smlouvou (viz odstavec 13.3 tohoto �lánku), 
(iii) Prodávající vstoupí do likvidace; 
(iv) Vů�i majetku Prodávajícího probíhá insolven�ní (nebo obdobné) Zízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolven�ní návrh zamítnut proto, že majetek 
neposta�uje k úhradě nákladů insolven�ního Zízení, nebo byl konkurs zruben proto, 
že majetek byl zcela neposta�ující nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvlábtních právních pZedpisů, 



 

12 

 

(v) Vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídají skute�nosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího 
Zízení, které vedlo k uzavZení této Smlouvy (analogicky dle § 223 odst. 2 ZZVZ). 

13.3. Za podstatné porubení této Smlouvy bude považováno: 
(i) Prodlení Prodávajícího proti termínu pZedání a pZevzetí dodávky uvedenému 

v �lánku 6. odst. 6.1 této Smlouvy trvající déle než 4 týdny; 

(ii) PZenechání/pZevod/pZechod práv a povinností Prodávajícího z této Smlouvy na tZetí 
osobu bez písemného souhlasu Kupujícího; 

(iii) Prodávající pZi plnění této Smlouvy opakovaně (soustavně) porubuje právní 
pZedpisy, regulace, technické standardy a normy eské republiky �i jiných států, 
k jejichž dodržování se touto Smlouvou zavázal; 

(iv) Pokud Vybavení �i jeho �ást nebude �i v průběhu záru�ní doby pZestane dosahovat 
minimálně funkcí a parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce 
Prodávajícího; 

(v) porubení této Smlouvy ze strany Prodávajícího takovým způsobem, že v jeho 

důsledku nemůže Kupující dostát cílům, pro které Smlouvu sjednal, nebo jestliže v 
důsledku takového jednání Prodávajícího vznikne Kupujícímu větbí bkoda. 

13.4. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v pZípadě podstatného porubení 
Smlouvy Kupujícím. Za podstatné porubení Smlouvy Kupujícím se považuje 
nezaplacení kupní ceny v termínu stanoveném touto Smlouvou, a� Prodávající 
Kupujícího na toto porubení písemně upozornil a poskytl mu dostate�ně dlouhou lhůtu 
k dodate�nému splnění této povinnosti. 

13.5. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k �ásti plnění (dodávky). 

14. Zástupci Smluvních stran, oznamování 

14.1. Smluvní strany si po uzavZení této Smlouvy vzájemně sdělí kontaktní údaje 
odpovědných zástupců pro vzájemnou komunikaci v souvislosti s pZedmětem plnění 
dle této Smlouvy. 

14.2. Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, vebkerá oznámení, která mají nebo mohou být 
u�iněna mezi Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně 
a doru�ena druhé Smluvní straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s 
písemným potvrzením o pZevzetí) nebo doporu�enou zásilkou odeslanou s využitím 
provozovatele pobtovních služeb; má se za to, že takové oznámení doblo tZetí 
pracovní den po odeslání, bylo-li vbak odesláno na adresu v jiném státu, pak patnáctý 
pracovní den po odeslání. V pZípadě reklamace lze písemné oznámení zaslat také 
prostZednictvím e-mailu. 

15. Doložka o rozhodném právu 



 

13 

 

15.1. Tato Smlouva a vebkeré právní vztahy z ní vzniklé se Zídí výlu�ně právním Zádem 
eské republiky. 

15.2. Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených 
touto Smlouvou platí ustanovení OZ. 

15.3. Vebkeré spory vzniklé z této Smlouvy �i z právních vztahů s ní souvisejících budou 
Smluvní strany Zebit jednáním. V pZípadě, že nebude možné spor urovnat jednáním, 
bude takový spor rozhodovat na návrh jedné ze Smluvních stran pZíslubný soud 
v eské republice. 

16. Závěre�ná ujednání 

16.1. Tato Smlouva, v�etně pZíloh, pZedstavuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi Kupujícím 
a Prodávajícím. 

16.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn zapo�íst svou pohledávku, 
ani pohledávku svého poddlužníka za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za 
Prodávajícím. 

16.3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této 
Smlouvy nebo v souvislosti s ní, na tZetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této Smlouvy ani z její �ásti tZetí osobě. 

16.4. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojibtění 
odpovědnosti za bkodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské �innosti, a 
to s limitem pojistného plnění minimálně ve výbi kupní ceny dle �l. 5 odst. 5.1 této 
Smlouvy. 

16.5. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude ur�eno jako 
neplatné, neú�inné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neú�innost, 
zdánlivost nebo nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neú�innost, zdánlivost nebo 
nevynutitelnost Smlouvy jako celku. V takovém pZípadě se Strany zavazují bez 
zbyte�ného prodlení dodate�ně takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu 
ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě novým 
ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními pZedpisy eské republiky, 
odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavZení této Smlouvy. 

16.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran. Ú�innosti Smlouva nabývá dnem jejího uveZejnění v registru smluv. 

16.7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlu�ně formou písemných �íslovaných dodatků, 
opatZených �asovým a místním ur�ením a podepsaných oprávněnými zástupci 
Smluvních stran. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 OZ výslovně vylu�ují 
provedení změn Smlouvy v jiné formě. 



 

14 

 

16.8. Porubí-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy �i může-li a má-li o takovém 
porubení vědět, oznámí to bez zbyte�ného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho 

může vzniknout újma, a upozorní ji na možné následky; v takovém pZípadě nemá 
pobkozená Smluvní strana právo na náhradu té újmy, které mohla po oznámení 
zabránit. 

16.9. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 
(i) archivovat vebkeré písemnosti zhotovené pro plnění pZedmětu dle této Smlouvy a 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této 
Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po 
celou dobu archivace projektu, minimálně vbak po dobu 10 let od ukon�ení plnění 
dle této Smlouvy. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let od ukon�ení plnění podle 
této Smlouvy od Prodávajícího výbe uvedené dokumenty bezplatně pZevzít; 

(ii) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona �. 320/2001 Sb., o finan�ní 
kontrole ve veZejné správě, v platném znění, spolupůsobit pZi výkonu finan�ní 
kontroly, mj. umožnit vbem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 

zejména Yídicímu orgánu OP VVV, pZístup ke vbem dokumentům, tedy i k těm 
�ástem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle 
zvlábtních právních pZedpisů (napZ. obchodní tajemství), a to za pZedpokladu, že 
budou splněny požadavky kladené právními pZedpisy; tuto povinnost rovněž zajistí 
Prodávající u pZípadných poddodavatelů Prodávajícího. 

16.10. Smluvní strany prohlabují, že si Smlouvu pZe�etly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle pZipojují své podpisy. UzavZení této Smlouvy bylo 
schváleno usnesením Rady StZedo�eského kraje �. 050-43/2024/RK ze dne 12.12.2024. 

 

16.11. Nedílnou sou�ástí Smlouvy jsou tyto pZílohy: 
PZíloha �. 1: Technická specifikace, v�. cenové kalkulace 

PZíloha �. 2: Nabídka Prodávajícího pZedložená v rámci Zadávacího Zízení v �ásti, která 
pZedmět plnění technicky popisuje. 
 

  

V Neratovicích dne dle el. podpisu.     V ………………. dne dle el. podpisu 

 

Kupující               Prodávající  

                

                                                                                                      

                  

…………………………………….…    ……………………………………. 
Ing. Marcela Hrejsová 

SOa a SOU Neratovice     Af Office, s. r. o. 

 

Daniel 
Štemberg

Digitálně podepsal Daniel Štemberg 
DN: c=CZ, cn=Daniel Štemberg, 
sn=Štemberg, givenName=Daniel, 
serialNumber=P802386 
Datum: 2024.12.30 10:45:32 +01'00'

Ing. Marcela 
Hrejsová

Digitálně podepsal 
Ing. Marcela Hrejsová 
Datum: 2024.12.30 
12:29:44 +01'00'



Stránka 1 Specifikace položek IT vybavení

Poř.č. Měrná j. Množství

cena za 
jednotku bez 
DPH Nabízené zboží, popis, specifikace

Cena za 
jednotku bez 
DPH

Cena celkem bez 
DPH Cena s DPH

1

ks

32 35 598,00

Dell Inspiron/7730/27"/FHD/T/7-
150U/32GB/1TB SSD/MX 
570A/W11P/White/3RNBD/ P/N 
AGS27MLK2_2500_2001 31 900,00 1 020 800,00 1 235 168,00

2

ks

32 305,00

AXAGON CRE-SM2, USB-A StandReader 4-
slot čtečka Smart card (eObčanka) + 
SD/microSD/SIM, kabel 1.3 m/ CRE-SM2 300,00 9 600,00 11 616,00

3

ks

2 30 000,00 BalanceBox® Winx® 86 30 000,00 60 000,00 72 600,00

4

ks

2 62 480,00

Newline LYRA PRO 86"  218 cm, 4K 
(3840x2160), 2x stylus, ± 1 mm, 40 dotyků, zero 
bonding, Android 13, 8 GB RAM, 128 GB 
úložiště, EDLA certifikace - Google Play, 
Whiteboard, Cast+, BroadCast, Engage, 
Display management. 57 500,00 115 000,00 139 150,00

5
ks

2 19 835,00

g ý ,
Intel i5 12. generace, 8GB RAM, 256GB SSD, 
4K@60 fps,
předinstalované neaktivované Windows 10 19 200,00 38 400,00 46 464,00

6 ks 2 15 000,00 Instalace a kabláž 14 950,00 29 900,00 36 179,00

7

ks

32 9 000,00 Wacom One 12 pen display včetně pera 7 500,00 240 000,00 290 400,00

OPS - PC do těla obrazovky Integrovatelný OPS PC, Intel i5, 8GB RAM, 256GB SSD, 4K@60 
fps, předinstalovaný OS Windows PRO

Instalace včetně kabeláže - Montáž pojezdu s displejem - zprovoznění a školení.

Tablet grafický - Displej:  IPS/ Anti-glare & Anti-fingerprint
Úhlopříčka displeje [palce]: 11,6" Full-HD
Rozlišení [pix]:  1920 x 1080 pixelů
2 x USB Type-C (USB hub function) Pen technology:  Electromagnetic resonance technology 
(EMR) Citlivé na náklon a tlak, bezdrátové, bez baterie, 2 tlačítka
Úrovně přítlaku: 4096 Rozpoznání náklonu: 60 stupňů Rozlišení pera: 2540 lpiv, Kreslení přímo 
na obrazovku, propojení s počítačem nebo chytrým telefonem

SOŠ a SOU Neratovice – Nákup IT vybavení

Počítač All In One 27" , procesor minimálně 14000 CPU Benchmark, 32GB RAM / 1TB SSD / 
videocardbenchmark.net 5800 b / 27” FHD Touch / W11P /  bezdártová klávesnice a myš s DPI 
1600 / min 3 roky záruka On-site

Stojánková stolní čtečka Smart card / ID card s USB 2.0 rozhraním, se sloty sloty pro paměťové 
karty SD, microSD a SIM karty. Musí podporovat všechny běžné formáty Smart karet, čipových 
karet a dalších kontaktních karet včetně bankovních platebních karet. Čtečka bude plně 
kompatibilní s aplikací eObčanka.

Pojezd: Výškově stavitelný manuální pružinový pojezdový systém pro interaktivní panel 
umožňující nastavení výšky v rozsahu min . 650 mm. Provedení triptych – střední část tvoří 
nabídnutý interaktivní panel . Přes dotykový panel jsou instalována dvě otočná bílá keramická 
křídla určená pro popis fixem (magnetická). Tabulová křídla mají velikost takovou , že v 
zavřeném stavu kryjí celý LCD panel v plném rozsahu od horní hrany rámu LCD panelu po 
spodní začátek rámu zobrazovací plochy tak , aby tato byla kryta . Součástí bude i VESA adaptér 
kompatibilní s dodávaným LCD panelem pro jeho montáž na pojezd . Vysoce odolná keramická 
plocha křídel . Montáž na stěnu. Je požadován hladký a lehký provoz (jedná se o posuv pojezdu 
v rozsahu výškového nastavení s minimálním překonáváním odporu ). Záruka 10 let na 
popisovatelné plochy .

Interaktivní LCD Úhlopříčka obrazu min . 215 cm (86“), rozlišení min. 3840x2160 bodů, jas min. 
440cd/m2, 2x stylus, slot pro přídavné OPS (neosazený) a SDM-S (neosazený). Ovládání: 
Minimálně 20 dotykových bodů, podpora multitouch , možnost ovládání dotykem ruky i 
stylusem. Požadujeme panel s technologií IR , certifikovaná technologie Zero bonding , panel 
umožňuje automatické rozpoznání stylusu (režim psaní), prstu (režim manipulace s objekty ) i 
dlaně (mazání). Přesnost dotyku max 1 mm. Obrazovka: Antireflexní + oleofobní + 
antibakteriální temperované sklo , tvrdost krycího skla min . 7H. Ozvučení s ovládáním hlasitosti 
přímo integrované do těla panelu výkonu min. 2x20W. Panel musí disponovat v zadní části 
minimálně : 3 páry vstupů HDMI 2.0/DP + 3xUSB-B 3.0, 1x HDMI 2.0 výstup, 1x vstup i výstup 
USB-C, min. 3x USB-A 3.0, 1x port RS232, min 1x výstup RJ45, 1x vstup RJ45, v přední části 
min.: 1x vstup USB-C (power delivery min . 65W), min. 2x USB-A 3.0, 1 párem vstupů HDMI 2.0 
+ USB-B 3.0. Ovládání: Panel lze provozovat i bez připojení počítače . Interní systém umožňuje 
minimálně : funkce psaní na bílou tabuli , anotace pracovní plochy , přistup k internetu a ostatní 
běžné tabletové funkce . Dále panel umožňuje zrcadlení obsahu obrazovek z mobilních zařízení 
využívajících libovolný běžně dostupný operační systém(Windows, ChromeOS, 
iOS/iPadOS/MacOS, a další). Požadavek na vnitřní operační systém : min Android 13, paměť 
RAM min. 8GB od výrobce, uložiště min. 128 GB od výrobce (možnost rozšíření až na min . 
560GB), min. Wi-Fi 6.0, min. Bluetooth 5.2. 5ti letá záruka od výrobce .

Požadované zboží, popis, specifikace

Dodávky:



Stránka 2 Specifikace položek IT vybavení

8
ks

4 8 900,00

Apple iPad 
9.gen/WiFi/10,2"/2160x1620/64GB/iPadOS15/S
pace Gray   MK2K3FD/A 7 950,00 31 800,00 38 478,00

9 ks 4 450,00 Tactical Book Tri Fold Pouzdro pro iPad 10,2" 320,00 1 280,00 1 548,80

10 ks 4 2 650,00 MQLY3ZM/A APPLE Pencil (1. gen) 2 400,00 9 600,00 11 616,00

11

ks

1 19 850,00 Creality CR-M4 19 850,00 19 850,00 24 018,50

12
ks

1 14 042,00
Stavebnice 3D tiskárny Original Prusa MINI+   
velká tiskárna s kompaktními rozměry 9 540,00 9 540,00 11 543,40

13
ks

1 20 405,00 Original Prusa i3 MK3S+ Kit Enclosure Bundle 20 400,00 20 400,00 24 684,00

14

ks

1 53 711,00
Original Prusa SL1S SPEED 3D tiskárna + 
CW1S 48 500,00 48 500,00 58 685,00

15
ks

1 12 000,00
Příslušenství k 3D tisku dle dokumentu výčet 
počtu zařízení v další příloze 11 600,00 11 600,00 14 036,00

16

ks

1 28 917,00
Plotter CF6248C003 Canon image PROGRAF 
TM-34 27 735,00 27 735,00 33 559,35

17
ks

1 96 000,00
Spotřební materiál dle dokumentu výčet počtu 
zařízení v další příloze 84 880,00 84 880,00 102 704,80

18
ks

1 50 000,00
Chytrá domácnost dle dokumentu výčet počtu 
zařízení v další příloze 16 000,00 16 000,00 19 360,00

19
ks

1 17 960,00
3D Čokoládová tiskárna new 2.0  Mycusini  
základní balíček 17 960,00 17 960,00 21 731,60

20

ks

1 45 000,00

Adobe CC ALL APPS MP ML (+CZ) EDU NEW 
K-12 ENT Site License L-4 300+ NAMED (12 
months)K-12 300+ NAMED Multiicense 39 000,00 39 000,00 47 190,00

1 851 845,00 2 240 732,45

Dne: 14.10.2024
Af Office s.r.o.

Celkem 

Tiskové pláty mix + doplňky k 3D tiskárnám (osvětlení, druhá tisková hlava, trysky, apod.)

Plotter  pro tisk A0, Wi-Fi, USB,  s podstavcem, pro role papíru 24" a 36", formát papíru A0, A1, 
A2, A3 a A3+, 2400 x 1200 DPI, počet barev: 5, USB, LAN a WiFi, dotykový displej, oddělené 
barevné náplně a tisk fotografi

Spotřební materiál (Filament pro 3D tiskárny, materiál pro plotter
Inkousty , fotopapíry archy, papír role

Chytrá domácnost  - soubor prvků pro simulaci domácí sítě - kamera, teplotní čidlo, spínané 
zásuvky, osvětlení, měření spotřeby, apod.

3D tiskárna pro tisk čokolády

Grafický program : určený pro základní a střední školy, pro studenty, učitele a zaměstnance 
školy, roční platnost, multilicence 00 nebo více licencí Cloud + doplňkových mobilních aplikací 
a online služe
Umožňuje osobám s přidělenou licencí využívat přístup ke všem aplikacím včetně 
uživatelského nastavení, své sdílené online složce, knihovně fontů apod. Po ukončení práce na 
počítači se odhlásí a může se opětovně přihlásit na libovolném jiném počítač (Photoshop, 
Illustrator, InDesign, Acrobat, Animate (Flash), Dreamweaver a Fireworks).
 

Aktivní USB-C pero s rozpoznáváním přítlaku a náklonu, takže můžeš snadno pracovat s 
tloušťkou čáry, jemně stínovat a používat širokou paletu výtvarných efektů.

3d tiskárna Velká pracovní plocha min. 450 × 450 × 470 mm , tisk  objemných modelů nebo 
více dílů najednou ovládání prostřednictvím jednotky USB, kabelu USB-C, kabelu RJ45 a Wi-Fi. 
Pokud je k dispozici připojení k síti LAN, možnost vytvořit tiskovou farmu a spustit tisk 
konkrétního modelu na více tiskárnách současně.Stabilní konstrukce, Extruder s přímým 
pohonem.

Stavebnice 3D tiskárny 3D tiskárna - sada pro vlastní montáž, magnetický stůl s vyměnitelnými 
deskami z pružinové oceli 

 3D tiskárna s modulární boxem  pro zakrytování 3D tiskárny, 3D tiskárna k tisku prvků o 
rozměrech 250 x 210 x 210 mm senzor infračerveného vlákna, magnetický stůl s vyměnitelnými 
deskami z pružinové oceli pokrytými PEI.

3D tiskárna s technologií MSLA. Na ošetření tenkých vrstev pryskyřice  monochromatický LCD 
displej s vysokým rozlišením a UV LED panel. Podrobné výtisky vyšší rychlostí .Pracovní 
plocha min. 127 x 80 x 150 mm . Podpora pryskyřic od jiných výrobců.
Schopnost vystavit vrstvu za pouhé 1,4 sekundy . Krátké expoziční časy v kombinaci s 
naklápěcím mechanismem. Tisk modelu až do výšky 150 mm za 3 hodiny.+ multifunkční 
zařízení pro přípravu a zpracování výtisku zahříváním pryskyřice před tiskem a praním, 
sušením a vytvrzováním tištěného modelu

 Tablet  10.2"  Wi-Fi 64GB - operační systém  iPadOS 15

Pouzdro na tablet 10.2" , s možností použití jako stojánek



Nabídka STE-20240788

Číslo dokladu: STE-20240788 Datum: 14.10.2024
Referent: Marta Štembergová Datum platnosti: 13.11.2024

Dodavatel: Odběratel:

Af Office, s.r.o. SOŠ a SOU Neratovice
Jednořadá 1051/53 Školní 664
160 00 Praha 6, Bubeneč 277 11 Neratovice
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771 IČO: 68383495

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem Banka:
Požadovaná záloha: 0,00 Kč Číslo účtu:
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky Konstantní symbol: 0008
Splatnost dní: 10 Variabilní symbol:

Popis Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem

32 31 900,00 Kč 21% 214 368,00 Kč       1 235 168,00 Kč

32 300,00 Kč 21% 2 016,00 Kč           11 616,00 Kč

2 30 000,00 Kč 21% 12 600,00 Kč         72 600,00 Kč

2 57 500,00 Kč 21% 24 150,00 Kč         139 150,00 Kč

2 19 200,00 Kč 21% 8 064,00 Kč           46 464,00 Kč

2 14 950,00 Kč 21% 6 279,00 Kč           36 179,00 Kč

32 7 500,00 Kč 21% 50 400,00 Kč         290 400,00 Kč

4 7 950,00 Kč 21% 6 678,00 Kč           38 478,00 Kč

4 320,00 Kč 21% 268,80 Kč              1 548,80 Kč

4 2 400,00 Kč 21% 2 016,00 Kč           11 616,00 Kč

1 19 850,00 Kč 21% 4 168,50 Kč           24 018,50 Kč

1 9 540,00 Kč 21% 2 003,40 Kč           11 543,40 Kč

1 20 400,00 Kč 21% 4 284,00 Kč           24 684,00 Kč

1 48 500,00 Kč 21% 10 185,00 Kč         58 685,00 Kč

1 11 600,00 Kč 21% 2 436,00 Kč           14 036,00 Kč

Original Prusa SL1S SPEED 3D tiskárna + CW1S

Instalace a kabláž

Tiskové pláty mix + doplňky k 3D tiskárnám (osvětlení, druhá tisková 
hlava, trysky, apod.)

Original Prusa i3 MK3S+ Kit Enclosure Bundle

MQLY3ZM/A APPLE Pencil (1. gen) 

Apple iPad 9.gen/WiFi/10,2"/2160x1620/64GB/iPadOS15/Space Gray   
MK2K3FD/A

Tactical Book Tri Fold Pouzdro pro iPad 10,2" 

Creality CR-M4 Creality CR-M4 se může pochlubit obrovskou tiskovou 
plochou 450*450*470 mm.  Dvojité lineární lišty v ose Y pro přesné 
pohyby
Silná osa Z pro stabilitu
Direct Dual-Gear-Extruder "Sprite"
Automatické 25bodové vyrovnávání a Z-Offset
Flexibilní deska z PC pružinové oceli
4,3palcový dotykový displej

Dell Inspiron/7730/27"/FHD/T/7-150U/32GB/1TB SSD/MX 
570A/W11P/White/3RNBD/ P/N AGS27MLK2_2500_2001

AXAGON CRE-SM2, USB-A StandReader 4-slot čtečka Smart card 
(eObčanka) + SD/microSD/SIM, kabel 1.3 m/ CRE-SM2

BalanceBox® Winx® 86 ystém se skládá z výškového posunu 
BalanceBox® 650 Heavy BalanceBox® je založen na důmyslném 
mechanickém řešení a nevyžaduje pro svoji práci elektrickou energii, 
rámu pro uchycení dotykové obrazovky o úhlopříčce obrazu 86“ a dvou 
keramických, magnetických křídel, která po zavření přikrývají celou 
plochu obrazu.

Newline LYRA PRO 86"  218 cm, 4K (3840x2160), 2x stylus, ± 1 mm, 40 
dotyků, zero bonding, Android 13, 8 GB RAM, 128 GB úložiště, EDLA 
certifikace - Google Play, Whiteboard, Cast+, BroadCast, Engage, 
Display management.

OPS PC WB5C820W  Integrovatelný OPS PC, Intel i5 12. generace, 8GB 
RAM, 256GB SSD, 4K@60 fps,
předinstalované neaktivované Windows 10

 Wacom One 12 pen display včetně pera  P/N DTC121W0B

Stavebnice 3D tiskárny Original Prusa MINI+   velká tiskárna s 
kompaktními rozměry/ Součástí balení je tiskový plát s hladkým PEI 
povrchem.



1 27 735,00 Kč 21% 5 824,35 Kč           33 559,35 Kč

1 84 880,00 Kč 21% 17 824,80 Kč         102 704,80 Kč

1 16 000,00 Kč 21% 3 360,00 Kč           19 360,00 Kč

1 17 960,00 Kč 21% 3 771,60 Kč           21 731,60 Kč

1 39 000,00 Kč 21% 8 190,00 Kč           47 190,00 Kč

Sazba Základ Daň
21% 1 851 845,00 Kč 388 887,45 Kč

2 240 732,45 Kč

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.

Af Office, s.r.o.  Jednořadá 1051/53,  Praha 6 - Bubeneč, 160 00,  tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003,  e-mail: info@afoffice.cz 

Společnost  

Spotřební materiál (Filament pro 3D tiskárny, materiál pro plotter
Inkousty , fotopapíry archy, papír role)

Chytrá domácnost - soubor prvků pro simulaci domácí sítě - kamera, 
teplotní čidlo, spínané zásuvky, osvětlení, měření spotřeby, apod.

Celkem k úhradě

Plotter CF6248C003 Canon image PROGRAF TM-34 

3D tiskárna pro tisk čokolády 3D Čokoládová tiskárna new 2.0  Mycusini  
základní balíček

Grafický program : Adobe CC ALL APPS MP ML (+CZ) EDU NEW K-12 
ENT Site License L-4 300+ NAMED (12 months)K-12 300+ NAMED 
Multiicense 


